
                  Zarszyn, dnia 24.02.2022 r.
     
 

                                                                           OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  
                                                                        
Dot. postępowania p.n.:  „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Odrzechowa, Pielnia, 

Posada Zarszyńska oraz budowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Zarszyn” 

Znak sprawy: IDG.271.2.1.2022 

 

SEKCJA I – ZAMAWIAJĄCY 
1.1.) Rola zamawiającego 
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez Zamawiającego na podstawie obowiązującego 
Regulaminu udzielania zamówień sektorowych podprogowych, który dostępny jest  na stronie 
internetowej Zamawiającego.  
UWAGA!  Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia są dostępne na platformie 
zakupowej  pod adresem https://zarszyn.ezamawiajacy.pl 
1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zarszyn 
1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440784 
1.4) Adres zamawiającego 
1.4.1.) Ulica: Bieszczadzka 74 
1.4.2.) Miejscowość: Zarszyn 
1.4.3.) Kod pocztowy: 38-530 
1.4.4.) Województwo: podkarpackie 
1.4.5.) Kraj: Polska 
1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński 
1.4.7.) Numer telefonu: /13/4671038 
1.4.8.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zarszyn.pl 
1.4.9.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zarszyn.pl 
1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - 
jednostka samorządu terytorialnego 
1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne 
 
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE 
2.1.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej: 
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Odrzechowa, Pielnia, Posada Zarszyńska oraz budowa 
sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Zarszyn 
2.2.) Data ogłoszenia: 24.02.2022 r. 
 
SEKCJA III – ZMIANA OGŁOSZENIA 
3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia: ogłoszenie o zamówieniu 
 
SEKCJA VIII – PROCEDURA 
Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić : 
 
8.1.) Termin składania ofert:  
Przed zmianą: 2022-02-25 godz. 11:00 
Po zmianie: 2022-03-04 godz. 10:00 
 
8.3.) Termin otwarcia ofert:  
Przed zmianą: 2022-02-25 godz. 11:15 



Po zmianie: 2022-03-04 godz. 10:15 
 
8.4.) Termin związania ofertą:  
Przed zmianą: 2022-03-25 
Po zmianie:  2022-04-01 
 
               

                                                                                              Zatwierdzam: 

                                                                                                     Magdalena Gajewska – Wójt Gminy Zarszyn                   

                                                                                                                         ………………………………. 
                                                                                                                      (pieczęć i podpis na oryginale) 

 
 
 


